

# BUHUNDBLADET

Tidskrift för Norsk Buhund Ringen

NR 1 2019 Årgång 40



[www.norskbuhund.com](http://www.norskbuhund.com)

# BUHUNDBLADET

NR 1 Mars 2019

ÅRGÅNG 40



Medlemstidning för  
Norsk Buhund Ringen  
Red: *Hans Göthlin*  
Ansvarig utgivare:  
NBR:s ordförande  
Marie Regnér  
Dockekulla Gård  
597 91 Åtvidaberg  
mob 073-049 42 78

Medl.avgift 300kr/år  
Famil.medl. 55kr/år  
Plusgiro 444 19 68-7  
Annonspriser:  
Helsida 200 kr  
Halvsida 100 kr  
Per rad 10 kr  
Per bild 50 kr.

Omslagsbild:  
Jösta -årets Buhund  
Foto: Wiegaarden

Övriga foton:  
Marie Regnér  
Rolf Lind  
med flera...

Tryckeri:  
***JustNu Trollhättan***

Du vet väl att du också hittar  
aktuell information på vår hemsida:  
***www.norskbuhund.com***

Där finner du hanhundslistor, upp-  
födarlistor, valpannonser, stadgar,  
protokoll (kräver inloggning), bild-  
gallerier, påannonsering av komman-  
de aktiviteter etc.etc

## SSUK

Som medlem i din rasklubb är du  
också medlem i *Svenska Spets och  
Urhundklubben* (SSUK) och  
välkommen att ställa ut din hund på  
SSUKs utställningar:



Mer information hittar du på:  
***www.ssuk.se***

## Vår tid är nu...

Dockekulla 10 februari 2019

Ja, våren står för dörren!

Här har snön smält undan de senaste dagarna och isen på vägarna har gett vika för den här gången. Ljuset ger hopp om en ny säsong med många aktiviteter. Först ut i Norsk Buhund Ringen är kursen i stadga den 23 mars. Anmälan senast den 17 mars. Därefter kommer vårt årsmöte den 13 april. Vi kommer även i år vara i Jönköping. Och sedan är det buhundsträffar på flera platser och efter det är det återigen dags för rasspecial i Västervik med utställning och buhundsspel i augusti. Domare är i år Bo Lundström. Den som vill veta mer om våra hundar och deras exteriör har mycket att lyssna på i Västervik. Bo Lundström är en av våra mest kunniga och respekterade spetshundsdomare. Det kommer att plockas ut hundar av Bo som är lämpliga att visa upp på domarkonferensen 2020. Så därför är en stor bredd av våra hundar på utställningen i år av extra intresse! Färger, storlek, pälsstruktur, sporrar, vinklar. Det finns mycket att lyfta fram hos våra hundar.

Redan nu vill vi också påminna om vårt deltagande vid de stora utställningarna där vi bemannar rasmontrar. För att vi ska lyckas med det så är er hjälp av stor vikt.

Att stå i en rasmonter är riktigt spännande. Man kan få frågor om det mesta som gäller Norsk Buhund. Alla har något att bidra med, vi kompletterar varandra. Även den som inte haft buhund så länge är hjärtligt välkommen att bemanna våra montrar tillsammans med dem som har många år med buhund. Hör av er till undertecknad eller någon av våra ansvariga för rasmontrar.

Norsk Buhund Ringen har sänt in en motion till SSUK där vi vill att det verkas för ett införande av gemensamt HD-index i Norden. Ett gemensamt HD-index ger ytterligare ett redskap som hjälp vid avelsplanering. I Norge har det införts HD-index på buhund i slutet av 2018 då de uppnått 200 röntgade individer. Vi anser att populationen är så gemensam att vi i alla nordiska länder skulle ha en stor nytta av ett HD-index i alla länder. Att lägga till våra röntgade hundar skulle göra index ännu bättre. Så ju fler som röntgar, desto säkrare siffror.

Att våra buhundar är bra på allt möjligt vet vi ju och för den som missat att titta på Kari-Anne på SVT så vill jag varmt rekommendera SVT Play. Serien kan ses till juni 2019. Kari-Anne på Röst sköter sina får och en massa andra sysslor tillsammans med sin vackra buhund ute i havsbandet. Så mycket buhund

kommer vi nog inte få se i rutan på många år.

För en av mina buhundar väntar något spännande i vår. Hon ska få göra ett test på älg i hägn i vår. Vi har ju en älghund som ska testas och självklart så anmälde jag Trissa också. Hon är en god spårhund och har ett alldeles särskilt intresse för klövvilt. För er som inte har jakt som intresse så verkar nosework vara något som passar buhundar alldeles extra bra. I styrelsen finns flera som gärna delar med sig av erfarenhet av nosework. De verkar alldeles lyriska när de talar om det. Det har jag kvar att utforska med mina hundar. Så vår tid är nu, det gäller bara att ta vara på den!

**Vi ses!**

Marie Regnér  
ordförande

Tel 073-0494278

*ordforanden@norskbuhund.com*



## HD-index i Norge

De norska buhundarna i Norge har nu fått infört HD-index. HD-index innebär att fokus inte ligger på den enskilde hundens resultat (A/B/C) vid röntgentillfället. Fokus ligger i stället på hur det ser ut i hundens släkt, dess avkomma, dess syskon och föräldrar. Utifrån resultatet görs en skattning av värdet för en viss egenskap, i detta fall HD. Varje hund jämförs med genomsnittet i rasen, genomsnittet är alltid 100 och hundens resultat ställs mot detta. En hund med HD-index 105 bör lämna avkomma som är lite bättre än genomsnittet och en hund med 95 förväntas lämna lite sämre än genomsnittet. Vid en parning lägger man ihop de två hundarnas index och delar med två. Blir resultatet över 100 så förväntas valparna bli lite bättre än genomsnittet i rasen.

Det här genomsnittet ändras över tid och reagerar på den förändring som man hoppas skall ske inom rasen. Om några år skulle 100 innebära det som idag är 105.

**HD** har en komplex nedärvning med flera olika gener inblandade liksom miljöfaktorer och även skillnader mellan olika avläsares tolkning av röntgenresultatet. Det gör att det är svårt att säkert avgöra vad som nedärvs och vad som påverkas av andra faktorer. Genom att använda ett index vill man utesluta det som inte är ärftligt som t ex olika miljöfaktorer.

Här i Sverige och övriga Norden kommer det att dröja innan vi kommer att ha tillgång till HD-index.





## Välkomna till Norsk Buhund Ringens Officiella utställning i Lysingsbadet, Västervik Söndagen 25 augusti kl 1000

**Domare: Boo Lundström**

**Klasser och anmälningsavgifter:**

Valpar 4-6, 6-9 mån. 150 SEK

Juniorer 9-18 mån. 300 SEK

Unghundsklass 15-24 mån. 300 SEK

Öppen klass 15 mån. och uppåt 300 SEK

Championklass 300 SEK

Veteranklass 8 år och uppåt 150 SEK

Alla deltagare får en minnesgåva!

Halv avgift fr.o.m. tredje anmälda hund med samma ägare (gäller ej valp och veteran)

För att delta måste du vara medlem i NBR.

*(gäller ej valpar 4-9 månader eller utländska deltagare, som dock måste vara medlemmar i egna landets buhundklubb)*

**Anmälan sker til MG Event senast 28 juli**

**Länk till anmälan kommer inom kort på hemsidan.**

**OBS sista anmälningsdag är också sista inbetalningsdag!**

Anmälningsavgiften betalas samtidigt med anmälan med kreditkort

Vi fortsätter med den s.k. Specialklassen för alla som inte vill eller kan delta på den officiella utställningen. Man får en skriftlig kritik på sin hund. Kostnad 100 SEK, anmälan på plats.

Utställningen är på campingområdet och vill du boka husvagns- eller husbilsplats, kontakta campinggen via hemsidan [www.lysingsbadet.se](http://www.lysingsbadet.se)  
OBS! tala om att du ska vara med på utställningen.

Det blir en gemensam middag på lördagskvällen, mer info senare.

Anmälan till [utstallning@norskbuhund.com](mailto:utstallning@norskbuhund.com). Anmälan är bindande.

För att boka en stuga, kontakta Ritva Lindström  
[utställning@norskbuhund.com](mailto:utställning@norskbuhund.com) eller telefon 0709-627837.  
**Sista datum för att boka stuga är slutet av april.**

Vi har bokat 22 st stugor i priskl 1075:- (Ösel 1) resp. Dagö 960:-natt



### **Ösel 1:**

Två våningar. På övervåningen (brant trappstege) två sovrum med två enkelsängar i varje. På nedervåningen ett sovrum med två enkelsängar. Allrum med soffa och soffbord, TV. Bord med sex stolar. Köksdel med spis, diskbänk, kaffebryggare, kylskåp, frys och mikro. Dusch och WC. Veranda med trädgårdsmöbler. 6 bäddar, 59 m<sup>2</sup>



### **Dagö:**

Två våningar. På övervåningen (brant trappstege) sovrum med två enkelsängar. På nedervåningen ett sovrum med två enkelsängar. Allrum med soffa och soffbord. TV. Bord med fyra stolar. Köksdel med spis, diskbänk, kaffebryggare, kylskåp och mikro. Dusch och WC. Veranda med trädgårdsmöbler. 4 bäddar, 35 m<sup>2</sup>.

## **inavel – vad innebär det?**

Vilka är riskerna med att para nära släktingar? På den här sidan förklarar vi vad som menas med inavel och delar med oss av våra rekommendationer till uppfödare.

En definition av begreppet inavel brukar vara att man avlar inåt, det vill säga att man parar individer som är släkt och där avkomman får en inavelsgrad som är högre än den hos populationen i genomsnitt. Att para hundar som är nära släkt med varandra är ett sätt att få större jämnhet och likhet mellan individerna i en hundras. Många raser har funnit sin form och blivit enhetliga som en följd av att uppfödarna bedrivit inavel i olika hög grad.

Med tiden har vi fått lära oss att tänka om. Genetiker jobbar med sannolikheter, och visst kan det gå bra också med en inavelsparning, men man ska ha klart för sig att inavel handlar om ett mycket högre risktagande som i slutändan kan drabba hundarnas hälsa och i ett längre perspektiv är negativt för rasens utveckling.

### **Risker med inavel**

Parning mellan besläktade individer ökar inte bara risken för att recessiva defektanlag ska dubbleras. Åtskilliga studier visar att inavel också har en negativ inverkan på egenskaper som är förknippade med reproduktion

och överlevnad, så kallade fitnesssegenskaper. Det begrepp som används för att beskriva denna påverkan är inavelsdepression. Något som bland annat kan ta sig uttryck i minskad fruktsamhet hos föräldradjuret eller försämrad tillväxt och livskraft hos avkomman.

Sett till en hundras som helhet är en konsekvens av att vissa genvarianter dubbleras och blir vanligare i populationen, att andra i sin tur blir ovanliga eller rentav går förlorade. Inavel reducerar på det här sättet den genetiska variationen i rasen och undergräver möjligheterna till en långsiktigt hållbar utveckling.

### **Vad är inavelsgrad?**

Parning av besläktade individer ger upphov till inavel. Inavelsgraden definieras som den andel av en individs gener där båda allelerna är identiska genom arv. En individ med en inavelsgrad på 6,25 procent är homozygot i 6,25 procent av generna. Uttryckt på ett annat sätt är sannolikheten för att genvarianterna i ett enskilt locus ska vara dubblade 6,25 procent. Sannolikheten för en dubbling av alleler ökar alltså ju mer besläktade de parade individerna är. Hundar som förekommer i båda föräldradjurens härstamningar, det vill säga är gemen-



samma för de båda avelsdjuren, är de hundar som bidrar till en avkommas inavelsgrad.

### **SKKs rekommendationer avseende inavel**

Mot bakgrund av de hälsorisker en hög inavelsgrad medför och med hänsyn till rasens långsiktiga utveckling bör parning mellan närbesläktade individer undvikas. Ett riktmärke är att aldrig para hundar som är närmare släkt än motsvarande kusiner. En sådan parning ger en inavelsgrad hos avkomman på 6,25 procent. Detta ska ses som en övre gräns och är inte en önskvärd procentsats. Om majoriteten av parningar ligger på denna nivå kommer inavelsökningen i rasen som helhet att bli för hög. Parning mellan förälder och avkomma samt mellan helsyskon är aldrig försvarbart och dessutom ett brott mot SKKs grundregler.

**Genom** att begränsa inavelsgraden i varje enskild parning kommer även inavelsökningen, och förlusten av genetisk variation, i rasen som helhet att bli långsammare. En generell rekommendation, som redan tillämpas i många raser, är att inavelsökningen i populationen inte ska överstiga 2,5 procent, beräknat över fem generationer (eller 0,5 procent per generation).

**I** dag kan uppfödare tack vare SKKs e-tjänst Avelsdata enkelt

skaffa sig en bild av hur inavelsökningen ser ut i den egna rasen. Vill man bidra till att rasens ökning av inavelsgraden avtar bör man göra kombinationer som ger valpar med en inavelsgrad som är lägre än den rasen har i genomsnitt.

Artikeln finns på SKKs hemsida under avel och uppfödning

[www.skk.se/sv/uppfodning/avel-och-uppfodning/genetik-och-avel/inavel/](http://www.skk.se/sv/uppfodning/avel-och-uppfodning/genetik-och-avel/inavel/)

### **Några ord i artikeln:**

**Allel** eller **genvariant**, är en av flera alternativa versioner av samma gen.

**Locus** är den bestämda plats på kromosomen där informationen om en viss gen är lagrad. Gener med samma locus är alleler (varianter) av samma gen.

**Homozygot** innebär att samma variant av genen finns på båda kromosomerna i ett kromosompar.

**Recessiv** innebär att en viss variant av en gen måste finnas på båda kromosomerna i ett kromosompar för att komma till uttryck t ex i sjukdom.

# ÅRETS BUHUNDAR 2018

För artonde året i rad arrangerar NBR tävlingen om Årets Buhund. Under 2018 deltog 120 buhundar, 29 hanar i utställning, 43 tikar i utställning, 15 valpar i utställning och 7 veteraner i utställning, 15 hundar i aktiviteter och 11 hundar i kurser och dylikt.

## Årets Buhund 2018

- |                                    |       |                        |
|------------------------------------|-------|------------------------|
| 1. Honningrosas Jösta Hjerteknuser | 204 P | Ägare: Ritva Lindström |
| 2. Vildhöjdens Aggera              | 177 P | Ägare: Lotta Nilsson   |
| 3. Sixten                          | 161 P | Ägare: Rolf Lind       |
| 4. Nordspetsens Olivia             | 125 P | Ägare: Lena Björklund  |
| 5. Tunturipuron Lumienkeli         | 99 P  | Ägare: Tarja Pihlaja   |

## Årets Aktivitetshundar 2018

- |                                    |       |                        |
|------------------------------------|-------|------------------------|
| 1. Honningrosas Jösta Hjerteknuser | 106 P | Ägare: Ritva Lindström |
| 2. Vildhöjdens Aggera              | 86 P  | Ägare: Lotta Nilsson   |
| 3. Sixten                          | 85 P  | Ägare: Rolf Lind       |
| 4. Tunturipuron Lumienkeli         | 70 P  | Ägare: Tarja Pihlaja   |
| 4. Fenja                           | 70 P  | Ägare: Marie Bengtsson |

## Årets Kurser och Dyligt 2018

- |                                    |      |                                |
|------------------------------------|------|--------------------------------|
| 1. Orrekojans Cilla                | 40 P | Ägare: Ann-Charlotte Lindström |
| 2. Sixten                          | 36 P | Ägare: Rolf Lind               |
| 3. Tunturipuron Lumiprinsessa      | 35 P | Ägare: Tarja Pihlaja           |
| 4. Nordspetsens Olivia             | 33 P | Ägare: Lena Björklund          |
| 4. Honningrosas Jösta Hjerteknuser | 33 P | Ägare: Ritva Lindström         |

## Årets Utställningshundar 2018

### Hanar

- |                                    |      |                        |
|------------------------------------|------|------------------------|
| 1. Ratsunummen August-Runar        | 68 P | Ägare: Anne Konttinen  |
| 2. Honningrosas Jösta Hjerteknuser | 65 P | Ägare: Ritva Lindström |
| 3. Gnipagrottans Eskil Frekeson    | 59 P | Ägare: Ritva Lindström |
| 3. Vildhöjdens Aggera              | 59 P | Ägare: Lotta Nilsson   |
| 5. Sixten                          | 40 P | Ägare: Rolf Lind       |

## **Tikar**

1. Gnipagrottans Ulla-Gulla 67 P Ägare: Elisabeth Hagsäter
2. Gungner's Urd 63 P Ägare: Marie Regnér
2. Tunturipuron Jääenkeli 63 P Ägare: Tarja Pihlaja
4. Honningrosas Bibi Hjerteknuser 60 P Ägare: Anne Konttinen
4. Vaalebjönn's TB Tara 60 P Ägare: Marie Regnér

## **Valpar**

1. Ratsunummen Gisla-Brynhild(valp) 43 P Ägare: Anne Konttinen
2. Ratsunummen Greger-Albin(valp) 32 P Ägare: Tuija Jaakonsaari
2. Ratsunummen Gunvald Augustsson(valp) 32 P Ägare: Anne Pesari-Laine
4. Gnipagrottans Charmanta Chodda(valp) 30 P Ägare: Elisabeth Hagsäter
5. Tunturipuron Sumupilvi(valp) 13 P Ägare: Tarja Pihlaja

## **Veteraner**

1. Gnipagrottans Eskil Frekeson(Veteran) 36 P Ägare: Ritva Lindström
2. Tunturipuron Jääenkeli(veteran) 34 P Ägare: Tarja Pihlaja
3. Gnipagrottans Gullan Lilltösen(veteran) 32 P Ägare: Elisabeth Hagsäter
4. Vaalebjönn's OB Freij(veteran) 28 P Ägare: Björg Silverin
5. Gnipagrottans Nikar(veteran) 13 P Ägare: Lena Björklund



**Honningrosas Jösta  
Hjerteknuser**



**Vildhöjdens Aggera**



**Sixten**



**Nordspetsens Olivia**



**Tunturipuron Lumienkeli**



**Fenja**



**Orrekojans Cilla**



**Tunturipurong  
Lumiprinsessa**



**Ratsunummen August-Runar**



**Gnipagrottans Eskil Frekeson**



**Gnipagrottans Ulla-Gulla**



**Gungner's Urd**



**Tunturipuron Jääenkeli**



**Honningrosas Bibi Hjerteknuser**



**Vaalebjörn's TB Tara**



**Ratsunummen Gisla-Brynhild**



**Ratsunummen Greger-Albin**



**Ratsunummen Gunvald Augustsson**



**Gnipagrottans Charmanta  
Chodda**



**Tunturipuron Sumupilvi**



**Gnipagrottans Gullan Lilltösen**



**Vaalebjörn's OB Freij**



**Gnipagrottans Nikar**

**Mer oppgifter om Buhundarna kan du  
finna på vår hemsida:  
[www.norskbuhund.com](http://www.norskbuhund.com)**







## **Norsk Buhund Ringen inbjuder till kurs med stadga och fokus som tema**

**När: Lördag 23 mars**  
**Kl 9:30 – ca 16:00**

Var: Kvarnvik, Aktivitetshallen i Hannäs, Åtvidaberg

*<http://www.hannaes.se/>*

Instruktörer: Louise Persson och Isabelle Jansson från LoBells Hundsport

Pris: 700kr/ekipage och 150kr/medföljande person

Under dagen kommer vi att få arbeta praktiskt och teoretiskt, med olika övningar för att vi ska få med oss verktyg för att kunna skapa en bra stadga för dig och din hund. Lunch och fika ingår.

**Anmälan senast 17 mars, begränsat antal platser.**

Möjlighet finns att ställa upp husbil/husvagn utan el på platsen

Anmälan till Marie Regnér

Telefon: 073-049 42 78 eller mejl: [ordforanden@norskbuhund.com](mailto:ordforanden@norskbuhund.com)

## Stockholms Hundmässan 2018

**V**i hade rasmonter på Stockholms Hundmässan 8-9 december. Som vanligt fullt av folk och många intresserade som kom och besökte vår monter. Var dom inte intresserade när dom kom så såg vi till att dom var det innan dom lämnade montern. Både tvåbenta och fyrbenta rasmonterarbetare gjorde ett bra jobb och vi kan vara övertygade om att det är en hel del personer som aldrig hört ordet "Buhund", men som nu är välinformerade.

**V**i har ju valt konceptet med att ha en helt öppen monter. Inga staket som skiljer Buhundarna från besökarna, utan alla hade möjlighet att klappa, känna på pälsen, tassarna och alla som böjde sig ned fick garanterat en puss (av den fyrbenta personalen).

**M**ånga barn kom tillbaka till montern ett flertal gånger. Två småflickor i småskoleålder förälskade sig i vår Lova och låg på golvet och kelade med henne i långa perioder. När deras mormor hade lyckats få med sig dem därifrån för att gå vidare så var dom snart tillbaka igen. Sista gången dom kom tillbaka så hade dom tvingat sin mormor att köpa en boll till Lova. Jag tycker att dom var ett bra exempel på att kombinationen barn och djur är oslagbar.

**E**n dam sade spontant att hon aldrig träffat på så trevliga hundar som dem i vår monter och det måste ses som ett gott betyg för våra ögonstenar.

**M**ånga Buhundar, både svarta och gula, som deltog i utställningen kom och "jobbade" ett pass i montern också.

**J**ag tycker att det är roligt att jobba i montern. Att träffa så många hundintresserade människor och det blir många trevliga samtal, både om hundar och om livets goda i övrigt. Jag tror faktiskt att vår Lova också trivs i montern, trots att hon egentligen är en skogshund och inte alls van med så mycket folk. Hon tar själv kontakt med folk och hennes svans är på topp hela tiden. Hon blir snabbt favorit hos barnen och det verkar hon trivas utmärkt med.

**S**å jag och Lova kommer att fortsätta att jobba i montern så länge jag och hon orkar, vi är ju tyvärr inte längre unga någon av oss

Hans o Lova.



## Du har väl inte glömt Årsmötet 2019?

Välkomna till Jönköping och Norsk Buhund Ringens årsmöte 2019 som hålls i Studieförbundet Studieförbundet lokaler på Rosenbergsgatan 6, 554 51 Jönköping.

**Lördagen den 13 april kl 1400**

(kaffe serveras från kl 1200)

Eventuella motioner skall vara styrelsen tillhanda senast sex veckor innan årsmötet.

Mer info finns på vår hemsida: [www.norskbuhund.com](http://www.norskbuhund.com)

## Vårpromenad på Drottningholm!

**Drottningholms Slott**

**Söndagen den 12 Maj 2019 kl 10.30**

**Samling sker vid den stora parkeringen mittemot orangeriet.**

Infart till parkeringen ligger till vänster ca 200 meter efter infarten till slottet. Busshållplatsen heter Orangeriet. Vi träffas vid Drottningholms slott som bjuder på en underbar omgivning. Platsen är inhägnad med staket och vatten så möjlighet finns att ha hundarna lösa, även för de mer rymningsbenägna. Vi äter matsäck ihop och låter hundarna springa av sig .

Vid eventuella frågor kontakta: Hans Göthlin 070-510 43 88



## Adventspromenad vid Göta Kanal

Söndagen den 2 december samlades några buhundar med sina hussar och mattar vid Bergsslussar för att ta en promenad runt Göta Kanal. En runda som är trevlig att gå även på vintern när kanalens verksamhet är stängd. Efter promenaden åt vi medhavd

matsäck och grillade korv vilket uppskattades även av hundarna som fick smaka. Hoppas vi kan göra om det även nästa år och att fler hittar till denna östgötska pärla.

Lotta Nilsson



## Grattis till Buhundbladet som fyller 40 år i år!

Buhundbladet går in på sin 40:de årgång 2019. En aktningvärd ålder för en i högsta grad aktuell tidskrift.

Självfallet så har den haft olika utseende under åren och redaktörerna har också växlat och satt sin prägel på tidningen.

Nuvarande redaktion tog över stafettpipen 2012 och har sedan dess redigerat fyra nummer per år.

Vi hoppas att Buhundbladet får ett långt och bra liv långt efter det att vi så småningom lämnar pennan vidare.



*Nuvarande redaktion:*



*Hans Göthlin  
Redaktör*



*LOVA  
Fackredaktör*

# Styrelse för Norsk Buhund Ringen

## **Ordförande:**

Marie Regné  
Dockekulla Gård  
597 91 Åtvidaberg  
mob 073-049 42 78  
*ordforanden@norskbuhund.com*

Karina Karlsson  
Ålbrunnavägen 1  
197 91 Bro  
073-999 05 79  
*karina@norskbuhund.com*

## **Vice ordförande:**

Hans Göthlin  
Skogstorpsvägen 2  
153 60 Mölnbo  
0158-60024, mob 070-510 43 88  
*viceordf@norskbuhund.com*  
*hans@norskbuhund.com*

Jörel Saeland  
Lassövägen 7  
430 63 Hindås  
0301-18910, mob 031 -380 82 63  
*jorel@norskbuhund.com*

## **Kassör:**

Ritva Lindström  
Halmstadby 3550  
268 78 Kågeröd  
0418-53121, mob 070-962 78 37  
*kassor@norskbuhund.com*

## **Suppleanter:**

Rolf Lind  
Gustav III boulevard 93  
169 74 Solna  
070-526 11 60  
*rolf@norskbuhund.com*

## **Sekreterare:**

Lotta Nilsson  
Kanngatan 14  
587 39 Linköping  
073-998 98 59  
*sekreterare@norskbuhund.com*  
*lotta@norskbuhund.com*

Maj Lejonklou  
Skogsslingan 4  
182 30 Danderyd  
070-743 89 84  
*maj@norskbuhund.com*

## **Ledamöter:**

Peter Magnusson  
Lingonvägen 11  
342 61 Moheda  
0472-71546 mob 070-557 15 46  
*peter@norskbuhund.com*

Du vet väl att protokollen finns på hemsidan för medlemmar att läsa?  
Maila [webmaster@norskbuhund.com](mailto:webmaster@norskbuhund.com) för inloggningsuppgifter



***" Slängdes vi på berg och slätter för att tumla  
om och leka"***

( Dan Andersson, "Omkring tiggarn från Luossa")